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
800 т.р., торг, 8-912-227-7959  
(3-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, 
р-н центр. вахты, ул. Ле-
нина, 119 (4 эт., 42 кв.м),  
8-908-917-9867 (4-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (3 эт.), новая 
сантехника, натяж. пото-
лок, сейф-дверь; кресло дет-
ское автомобильное за 50%, 
8-952-733-2732 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Гово-
рова, 1 (2 эт., 48,4 кв.м), 
улучш. план., 1250 т.р.,  
8-982-663-5975 (4-3)

( 2-комн.кв., ул. Говорова, 
10, окна и лоджия пластик., 
водонагреватель, фильтр для 
воды, частично с мебелью, 
торг, 8-912-663-5868 (3-1)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50 кв.м), фото на 
«авито», 8-904-167-9148
( 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17, в хор. сост., с ме-
белью, новые окна, радиато-
ры, 8-965-532-0929 (8-8)
( 2-комн.кв., ул. Мо-
лодежная, 6 (4 эт., 43,6 
кв.м), с балконом, 800 т.р.,  
8-912-298-3595
( 2-комн.кв., ул. Новая, 3  
(3 эт., 52 кв.м), фото на «ави-
то», 8-904-167-9148
( 2-комн.кв., ул. Пархо-
менко, 4, 780 т.р., срочно,  
8-953-381-1575 (3-2)
( 2-комн.кв., ул. Фрунзе, 2  
(4 эт.); гараж кирпичный, 
ул. Уральская, бокс 16, пере-
крытие бетон, есть свет, сол-
нечная сторона; гараж по 
ул. М.-Сибиряка, 1-я линия, 
8-904-174-1585 (4-1)
( 3-комн.кв., ул. Говорова, 2  
(63,2 кв.м), встр. мебель, 
счетчики, водонагреватель, 
окна и лоджия – пластик., 
8-902-879-8261
( 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 15 (1 эт.), без ремонта, 
8-908-031-7179 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 2 (2/5 эт.), с мебелью, 
счетчики, водонагреватель, 
квартира очень теплая, свет-
лая, в очень хор. сост., 1,6 
млн р., торг, 8-953-387-9707 
(4-4)
( 3-комн.кв., ул. Чкалова, 9 
(3 эт., 62 кв.м), без ремонта, 
недорого, рассмотрим вари-
анты обмена, 2-76-95, 8-982-
718-0850 (3-1)
( 4-комн.кв., 70,9 кв.м, ча-
стично с мебелью, 2 лоджии, 
8-904-167-0043 (4-3)
( Гараж в р-не военкома-
та; гараж за подстанцией; 
яма овощная на Карьере,  
8-950-639-9169, 8-918-055-0945  
(2-1)

( Гараж на Минватном, 
8-900-048-1419 (4-1)  

( Гараж у КБЛ 6 х 3, крыша 
из плит, солнечная сторона, 
свет, 120 т.р., 8-909-701-5959 
(2-2)
( Гараж, Н. Тура, на золь-
ном поле, за переездом, 
8-906-806-4647
( Гараж, Н. Тура, ул. Парко-
вая, 8-904-985-0370 (4-4)
( Дом жилой в хор. 
сост., ул. Ленина, срочно,  
8-952-734-6309 (2-2)
( Дом жилой, 1 поселок, ул. 
К. Либкнехта, 5 (42 кв.м, зем-
ли 12 соток), есть газ. ото-
пление, водопровод, ка-
нализация, овощная яма, 
баня, крытый двор, док-
ты готовы, 8-922-135-6742,  
8-908-630-7277 (4-2)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-2)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Садовая, 8-904-545-6006  
(2-2)
( Дом жилой, Невьянск, в 
черте города, газ, вода, 10 со-
ток земли, 1,3 млн р., торг, 
срочно, 8-909-018-6595 (3-2)
( Дом на берегу пруда, ото-
пление печное, участок 12,5 
соток, баня, теплица, бесед-
ка, лодка, 8-953-000-8203  
(3-1)
( Дом частный, ул. Говоро-
ва, 56 кв.м, участок 12 соток, 
удобен для ведения бизнеса, 
срочно, 8-982-663-5975 (4-3)
( Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважина, 
8-904-542-3275 (12-8)

( Дом, п. Чащавита (56 
кв.м), центр. отопление, 
стеклопакеты, эл. проводка 
новая, газ баллонный, ого-
род 12 соток, 8-953-824-8392 
(8-3)
( Дом. Или меняется на 1,5-,  
2-комн.кв., 8-904-544-9602 
(2-1)
( Комната, Лесной, круп. 
габ., 14 кв.м, 550 т.р. Или 
обмен на маткапитал или 
хороший автомобиль,  
8-953-604-7777 (4-1)
( Комната, Н. Тура, обще-
житие в р-не Нагорного, ул. 
Нагорная (1 эт., 7,2 кв.м), 
жел. дверь, космет. ремонт, 
150 т.р., торг, 8-912-227-7959 
(5-3)

( КОМНАТА, Н. Тура, 
ул. Усошина; КВАР-
ТИРА, Лесной, ул. Ле-
нина, 8-900-209-5596,  
8-952-737-0745 (2-2) 

( Комната, ул. Машиностр., 
22, 370 т.р., 8-952-739-1411 
(3-1)
( Коттедж, Лесной, 2-этаж-
ный, у магазина «Ветеран», 
8-950-652-5300 (2-2)
( Помещение торго-
вое, ул. 40 лет Октября, 
28, ГРЭС, 8-912-294-5506,  
8-953-005-1474 (4-1)
( Сад «Нива» на «Васильев-
ских дачах», рядом пруд, хо-
рошая парковка, 2-этаж. дом,  
теплицы, 8-922-167-4938  
(4-2)
( Сад № 2 (свет, вода), 
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